non ſolū aliquos afflit. ſed etiam occidiū  
ſebedei. **O**ccidit autē iacobum  
fratrem iohannis gladio. **T**idēs  
afflictioini quorūdam et occidiō iacobi  
autē quia placaret iudeis appo ·  
ſequia plus placaret ybi princeps occideretur  
ſic nō oculis ſed apprehelus. vi et de  
ſuit apprehēdere et petrū. **E**rant  
xpo dixerūt nō licet in pascha occidere quēq;  
autem dies azimoz. **N**uem cum  
ſequiū nō licet occidi. licet ſuſtāt in anguſtia  
cruciari.  
apprehendiffet misit in carcerem  
non ſufficiebat ſolius carceris custodia  
tradēq; quattuor quaternionis  
bus militū custodiendum · volēs  
post pascha pducere eūz populo  
**E**t petrus quidē ſeruabat in carce  
ſeremplū orādi pro peditantibus · et maxie  
pro ecclie paforibus · ſic enim orāndū eſt  
ſe dñm illud. multū valet de pafato iuſti alſidua-  
re. **O**ratio autē ſiebat ſine inter-  
missione ab ecclie ad deum pro  
eo. **L**um autē pducturus eum eēt  
ſqua oportuna erat ſolutio  
herodes · in ipſa nocte erat petr⁹  
ſno hñ ſpem enādēd illa hora  
dormiens inter duos milites vin-  
ctus catenis duabus · et custodes  
ſquattuor hec custodiā exagerāt mili. cate-  
cuso. carcer.  
ante hostium custodiebant carce  
ſ nota dñi et altit  
re. **E**t ecce angelus domini aſtitit  
ſer plentia angelī  
et lumen refluit in habitaculo · p  
ſtaci corporali  
cuſſoq; latere petri excitauit eum  
dicens: Surge velociter. **E**t ceci-  
ſ prima ſoluit anguſtia.  
derunt catene de manibus eius  
**D**ixit autē angelus ad eum: Pre-  
ſerplū datur nō ambulādi ſine calciamētis  
angelo tubēt et aplo coplente ſ caliga genus  
et calcamenti.  
cinge et calcia te caligas tuas. **E**t  
fecit ſic · et dixit illi: Circūda tibi ve-  
ſtimentū tuum · et ſequere me. **E**t  
erienſ ſequebaſt eum · et nesciebat  
ſno putabat fieri. ſed ostendi imaginari.  
quia verum eſſet qd ſiebat p an-  
gelum. **E**xiftimabat autē ſe viſum  
duos milites ſprimū quaternionē cā ſuſa  
videre. **T**ranſeunteſ autē primā

ſcūtodes carceris ſſcōm quaternionē eūz  
ſuſa  
et ſecundaz custodiam · venerunt  
ſ que putatur fuſſe in atrio carceris · ſ spa-  
ter extra ciuitatē fuſſe carcere. vel in extenore  
pte ciuitatis.  
ad portam ferreaz · que ducit ad  
ſa ſe ipſa  
ciuitatē: que vltro aperta eis. **E**t  
exenteſ pcesserunt vicum vnuz  
ſ ſtaret verū eſſe qd ſiebat. et nō viſionem  
et cōtinuo diſceſſit angelus ab eo  
**E**t petrus ad ſe reueſſus dixit ·  
ſ ſoſtendit quia hoc prieſt nesciuit  
ſ ſtbi eſſet.  
**N**unc ſcio vere · quia miſit domi-  
nus angelum ſuum · et eripuit me  
de manu herodis: et de omni expe-  
ctatiōe iudeoz. **C**onſideransq; ve-  
nit ad domū marie matris iohan-  
nis · qui cognominaſt marcus · ybi  
ſ cauſa orōni pro petro. vel ex euētu  
erant multi p̄gregati et orantes.  
**P**ulsante autē eo hoſtium ianuę  
pcessit puella ad videndū nomē  
ſ ſvidēs vel fortis vel viſio fortitudis vel vi-  
ſionis fortitudo  
ſ Rhode. **E**t vt cognouit vocē petri  
ſ ex impatiētia ſic nūcīdā aduentū petri  
p̄ gaudio non aperuit ianuam:  
ſed introcurrens nūcīauit ſtare  
petrum ante ianuā. **A**t illi dixerūt  
ſ ſqua ſciebat petru ſincarceratū eſſe  
ad eam: **I**nſanis. **I**lla autē affir-  
mabat ſic ſe habere. **I**lli autē dice-  
bant: angelus eius ē. **P**etrus au-  
tem pſeuerabat pulsans. **L**um an-  
ſ ſ quia certū habebat q ab hoſibus nō diſ-  
teretur.  
tem aquiſſent · viderūt eū et obſtu-  
puerunt. **A**nnuens autē eis ma-  
nu ſſilentiū idicendo  
nu et ſacerēt: narrauit quomodo  
ſ ſ no hoſes. nō ſua calliditas vel fortitudo  
ſ dominus durifſet eūz de carcere  
ſ ſ virratē donata p̄cibus eorū ſiſto ſeſ  
filio alphei. alter iacobus decollatus erat.  
ſ ſ orānibus pro pmo  
Dixitq; ſūcīate iacobō et fratri  
ſ ſeadē nocte in alia locū timore herodis et  
iudicorum.  
bus hec. **E**t egressus ab ihi in alii  
ſ ſraftina poſt eductionē petri de carcere.  
locum. **F**acta autē die · erat non